

Kris Auto ApS

**Kirke Værløsevej 42
3500 Værløse**

CVR-nr 14 91 70 71

**ÅRSRAPPORT
2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den *BVR* 2018

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	13
Balance	14
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet

Kris Auto ApS
Kirke Værløsevej 42
3500 Værløse

CVR-nr: 14 91 70 71
Stiftet: 4. marts 1991
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jan Pedersen

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autoreparationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017/18 udviser et resultat på t.kr. 58.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.674.574	1.851
1 Personaleomkostninger.....	-1.351.298	-1.262
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-266.184	-291
DRIFTSRESULTAT	57.092	298
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	35.912	0
Andre finansielle omkostninger.....	-38.043	-68
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	54.961	230
3 Skat af årets resultat.....	2.936	-57
ÅRETS RESULTAT	57.897	173
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.595.000	103
Overført resultat.....	-1.537.103	70
DISPONERET I ALT	57.897	173



Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
4 Grunde og bygninger	0	3.666
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	525.283	625
Materielle anlægsaktiver	525.283	4.291
ANLÆGSAKTIVER	525.283	4.291
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	15
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	20.000	90
Varebeholdninger	35.000	105
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	178.984	220
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.010.713	0
Andre tilgodehavender	0	15
Periodeafgrænsningsposter	79.382	109
Tilgodehavender	2.269.079	344
Likvide beholdninger	23.264	2
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.327.343	451
AKTIVER	2.852.626	4.742



Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Anpartskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	377.060	1.915
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.595.000	103
5 EGENKAPITAL.....	2.097.060	2.143
Hensættelse til udskudt skat.....	9.468	62
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	9.468	62
Kreditinstitutter.....	0	1.568
Selskabsskat.....	49.588	31
6 Langfristede gældsforpligtelser.....	49.588	1.599
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	0	117
Kreditinstitutter.....	0	40
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	266.328	230
Selskabsskat.....	8.668	4
Anden gæld.....	421.514	547
Kortfristede gældsforpligtelser.....	696.510	938
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....	746.098	2.537
PASSIVER.....	2.852.626	4.742
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	3	3
Lønninger.....	1.264.827	1.190
Pensioner.....	64.221	51
Andre omkostninger til social sikring.....	22.250	21
	1.351.298	1.262
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	25.218	50
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	240.966	241
	266.184	291
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	49.588	53
Regulering af udskudt skat	-52.524	4
	-2.936	57
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2017.....	4.026.015	1.733.759
Årets tilgang.....	0	255.000
Afgang	-4.026.015	-288.834
Kostpris 30. juni 2018.....	0	1.699.925
Af-/nedskrivninger 1. juli 2017	-359.946	-1.109.393
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	385.164	175.717
Af-/nedskrivninger.....	-25.218	-240.966
Af-/nedskrivninger 30. juni 2018.....	0	-1.174.642
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....	0	525.283



Noter

	1/7 2017	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdispo- nering	30/6 2018
5 Egenkapital				
Anpartskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	1.914.163	0	-1.537.103	377.060
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	103.400	-103.400	1.595.000	1.595.000
	2.142.563	-103.400	57.897	2.097.060

	1/7 2017 Gæld i alt	30/6 2018 Gæld i alt	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter.....	1.685.410	0	0
Selskabsskat.....	30.668	49.588	0
	1.716.078	49.588	0

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Kris Auto Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2017/18 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 20. november 2017 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.